
 

 

 

 

Oświadczenie Zarządu DTP S.A.Oświadczenie Zarządu DTP S.A.Oświadczenie Zarządu DTP S.A.Oświadczenie Zarządu DTP S.A.

Niniejsze oświadczenie zostało sporządzone w celu 

akcyjnej (zwanej dalej DTP S.A. lub Spółka

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009

okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (…) [Dz.U. z 2009

poz.259], jak również w celu opubliko

adresem: www.dtpsa.pl/dokumenty korporacyjne

1. Zbiór zasad ładu korporacyjnego, któremu podlega DTP S.A. oraz miejsce, gdzie tekst zbioru 

zasad jest publicznie dostępny

DTP S.A. podlega zbiorowi zas

Notowanych na GPW. Dobre Praktyki Spółek Notowanych na GPW zostały przyjęte uchwałą 

12/1170/2007 Rady Nadzorczej Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 4 lipca 

2007 r., a następnie zostały zmienione następującymi uchwałami: uchwałą 17/1249/2010 z dnia 19 

maja 2010 r., uchwałą 15/1282/2011 z dnia 31 sierpnia 2011 r., uchwałą 20/1287/2011 z dnia 19 

października 2011 r., uchwałą 19/1307/2012 z dnia 21 listopada 2012 r.

Pełny tekst Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na GPW, które obowiązywały spółki publiczne w 2013 

r., znajduje się w siedzibie Spółki oraz pod adresem:

http://corp-gov.gpw.pl/assets/library/polish/regulacje/dobre_praktyki_16_11_2012.pdf 

  

2. Wskazanie postanowień Dobrych

DTP S.A. odstąpiła oraz wyjaśnienie przyczyn tego odstąpienia, jak również wskazanie

okoliczności i  przyczyny nie zastosowania danej zasady.

 

a) Zasada I.9 o treści: GPW rekomenduje spółkom

one zrównoważony udział kobiet i mężczyzn w wykonywaniu funkcji zarządu i nadzoru w 

przedsiębiorstwach, wzmacniając w ten sposób kreatywność i innowacyjność w prowadzonej 

przez spółki działalności gospodarcze

Okoliczności i przyczyny nie stosowania ww. zasady:

Spółka będzie dążyć do zapewnienia zrównoważonego udziału  kobiet i mężczyzn w wykonywaniu 

funkcji zarządu i nadzoru. 

b) Zasada nr I.12 o treści: „Spółka powinna zapewnić akcjonariuszom możliwość wykonywania 

osobiście lub przez pełnomocnika prawa głosu w toku walnego zgromadzenia, poza miejscem 

odbywania walnego zgromadzenia, przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej.

Okoliczności i przyczyny nie stosowania ww. zasady:

Spółka odstąpiła od stosowania tej zasady, gdyż uznała iż nie posiada na chwilę obecną odpowiednich 

środków technicznych do zapewnienia takich możliwości, w związku z tym zagrożenia dla 

prawidłowości przebiegu WZA byłyby większe niż ewentualne korzyści w postaci większej liczby 

akcjonariuszy biorących udział w WZA

c) Zasada nr II.9a o treści: „Spółka prowadzi korporacyjną stronę internetową i zamieszcza na 

niej: (…) zapis przebiegu obrad walnego zgromadzenia,

Oświadczenie Zarządu DTP S.A.Oświadczenie Zarządu DTP S.A.Oświadczenie Zarządu DTP S.A.Oświadczenie Zarządu DTP S.A.    o stosowaniu po stosowaniu po stosowaniu po stosowaniu przez Spółkę ładu korporacyjnego w 2013rzez Spółkę ładu korporacyjnego w 2013rzez Spółkę ładu korporacyjnego w 2013rzez Spółkę ładu korporacyjnego w 2013

Niniejsze oświadczenie zostało sporządzone w celu dołączenia do raportu rocznego DTP Spółki 

lub Spółka) za 2013 r. zgodnie z postanowieniami §91 ust.

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie Informacji bieżących i 

okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (…) [Dz.U. z 2009

poz.259], jak również w celu opublikowania na korporacyjnej stronie internetowej Spółki, tj. pod 

www.dtpsa.pl/dokumenty korporacyjne 

Zbiór zasad ładu korporacyjnego, któremu podlega DTP S.A. oraz miejsce, gdzie tekst zbioru 

zasad jest publicznie dostępny 

DTP S.A. podlega zbiorowi zasad ładu korporacyjnego zawartemu w Dobrych Praktykach Spółek 

Dobre Praktyki Spółek Notowanych na GPW zostały przyjęte uchwałą 

12/1170/2007 Rady Nadzorczej Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 4 lipca 

zostały zmienione następującymi uchwałami: uchwałą 17/1249/2010 z dnia 19 

maja 2010 r., uchwałą 15/1282/2011 z dnia 31 sierpnia 2011 r., uchwałą 20/1287/2011 z dnia 19 

października 2011 r., uchwałą 19/1307/2012 z dnia 21 listopada 2012 r.  

Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na GPW, które obowiązywały spółki publiczne w 2013 

r., znajduje się w siedzibie Spółki oraz pod adresem: 

gov.gpw.pl/assets/library/polish/regulacje/dobre_praktyki_16_11_2012.pdf 

Wskazanie postanowień Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na GPW, od stosowania których 

oraz wyjaśnienie przyczyn tego odstąpienia, jak również wskazanie

okoliczności i  przyczyny nie zastosowania danej zasady. 

Zasada I.9 o treści: GPW rekomenduje spółkom publicznym i ich akcjonariuszom, by zapewniały 

one zrównoważony udział kobiet i mężczyzn w wykonywaniu funkcji zarządu i nadzoru w 

przedsiębiorstwach, wzmacniając w ten sposób kreatywność i innowacyjność w prowadzonej 

przez spółki działalności gospodarczej 

Okoliczności i przyczyny nie stosowania ww. zasady: 

Spółka będzie dążyć do zapewnienia zrównoważonego udziału  kobiet i mężczyzn w wykonywaniu 

nr I.12 o treści: „Spółka powinna zapewnić akcjonariuszom możliwość wykonywania 

osobiście lub przez pełnomocnika prawa głosu w toku walnego zgromadzenia, poza miejscem 

odbywania walnego zgromadzenia, przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej.

Okoliczności i przyczyny nie stosowania ww. zasady: 

Spółka odstąpiła od stosowania tej zasady, gdyż uznała iż nie posiada na chwilę obecną odpowiednich 

środków technicznych do zapewnienia takich możliwości, w związku z tym zagrożenia dla 

biegu WZA byłyby większe niż ewentualne korzyści w postaci większej liczby 

iuszy biorących udział w WZA 

nr II.9a o treści: „Spółka prowadzi korporacyjną stronę internetową i zamieszcza na 

niej: (…) zapis przebiegu obrad walnego zgromadzenia, w formie audio lub wideo (…).”

rzez Spółkę ładu korporacyjnego w 2013rzez Spółkę ładu korporacyjnego w 2013rzez Spółkę ładu korporacyjnego w 2013rzez Spółkę ładu korporacyjnego w 2013    rokurokurokuroku    

dołączenia do raportu rocznego DTP Spółki 

postanowieniami §91 ust. 5 pkt  4) 

r. w sprawie Informacji bieżących i 

okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (…) [Dz.U. z 2009 r. nr 33, 

wania na korporacyjnej stronie internetowej Spółki, tj. pod 

Zbiór zasad ładu korporacyjnego, któremu podlega DTP S.A. oraz miejsce, gdzie tekst zbioru 

ad ładu korporacyjnego zawartemu w Dobrych Praktykach Spółek 

Dobre Praktyki Spółek Notowanych na GPW zostały przyjęte uchwałą 

12/1170/2007 Rady Nadzorczej Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 4 lipca 

zostały zmienione następującymi uchwałami: uchwałą 17/1249/2010 z dnia 19 

maja 2010 r., uchwałą 15/1282/2011 z dnia 31 sierpnia 2011 r., uchwałą 20/1287/2011 z dnia 19 

Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na GPW, które obowiązywały spółki publiczne w 2013 

gov.gpw.pl/assets/library/polish/regulacje/dobre_praktyki_16_11_2012.pdf  

od stosowania których 

oraz wyjaśnienie przyczyn tego odstąpienia, jak również wskazanie, jakie były 

publicznym i ich akcjonariuszom, by zapewniały 

one zrównoważony udział kobiet i mężczyzn w wykonywaniu funkcji zarządu i nadzoru w 

przedsiębiorstwach, wzmacniając w ten sposób kreatywność i innowacyjność w prowadzonej 

Spółka będzie dążyć do zapewnienia zrównoważonego udziału  kobiet i mężczyzn w wykonywaniu 

nr I.12 o treści: „Spółka powinna zapewnić akcjonariuszom możliwość wykonywania 

osobiście lub przez pełnomocnika prawa głosu w toku walnego zgromadzenia, poza miejscem 

odbywania walnego zgromadzenia, przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej. 

Spółka odstąpiła od stosowania tej zasady, gdyż uznała iż nie posiada na chwilę obecną odpowiednich 

środków technicznych do zapewnienia takich możliwości, w związku z tym zagrożenia dla 

biegu WZA byłyby większe niż ewentualne korzyści w postaci większej liczby 

nr II.9a o treści: „Spółka prowadzi korporacyjną stronę internetową i zamieszcza na 

w formie audio lub wideo (…).” 



 

 

 

 

Okoliczności i przyczyny nie stosowania ww. zasady:

Spółka odstąpiła od stosowania tej zasady, gdyż w ocenie Spółki wykonywanie obowiązków 

informacyjnych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności poprzez pub

stosownych raportów bieżących oraz zamieszczenie odpowiednich informacji na korporacyjnej  

stronie internetowej Spółki, zapewni akcjonariuszom 

dotyczących Walnych Zgromadzeń.

d) Zasada nr II.2 o treści: „Spółka zapewnia funkcjonowanie swojej strony internetowej w języku 

angielskim, przynajmniej w zakresie wskazanym w części II. pkt 1.

Okoliczności i przyczyny nie stosowania ww. zasady:

Spółka odstąpiła od stosowania tej zasady, gdyż Spółka prowadzi i będz

angielskim, natomiast nie będzie zamieszczała na niej wszystkich Informacji wymienionych w części II 

pkt 1. Zamieszczanie w języku angielskim spowodowałoby opóźnienie związane z tł

samym utraciłoby to swój istotny bieżący charakter. 

e) Zasada nr IV.10 o treści: „Spółka powinna zapewnić akcjonariuszom możliwości udziału w 

walnym zgromadzeniu przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej polegającej na:

- Transmisja obrad walnego zgromadzenia w czasie 

- Dwustronna komunikacja w czasie rzeczywistym, w ramach której akcjonariusze mogą 

wypowiadać się w toku obrad walnego zgromadzenia przebywając w miejscu innym niż miejsce 

obrad. 

Okoliczności i przyczyny nie stosowania ww. zasady:

Spółka odstąpiła od tej zasady, gdyż Spółka nie posiada wystarczającego zaplecza technicznego do 

zapewnienia takich możliwości, w związku z czym pojawia się więcej zagrożeń niż korzyści dla 

prawidłowości przebiegu walnego zgromadzenia.

3. Opis głównych cech stosowanych w

ryzykiem w odniesieniu do procesu sporządzania sprawozdań finansowych i skonsolidowanych 

sprawozdań finansowych. 

Zarząd Spółki jest odpowiedzialny za system kontroli wewnętrznej w Spółce i skuteczność 

funkcjonowania tego systemu w procesie sporządzania sprawozdań finansowych. Spółka nie posiada 

sformalizowanego systemu kontroli wewnętrznej i zarządzania ryzykiem w procesie sporządzania 

sprawozdań finansowych w formie pisemnych procedur i instrukcji. Spr

sporządzane są wyłącznie przez osoby mające dostęp do informacji poufnych, co obliguje je 

wejścia w posiadanie takich informacji do momentu publikacji sprawozdań finansowych 

zachowania w tajemnicy wszelkich danych, stan

prac związanych z przygotowaniem rocznych i śródrocznych sprawozdań finansowych 

odpowiedzialny jest Dyrektor Finansowy. Sporządzone przez Głównego Księgowego sprawozdanie 

finansowe jest przekazywane Dyrekto

do ostatecznej weryfikacji i przyjęcia. 

Dane finansowe będące podstawą sprawozdań finansowych i raportów okresowych pochodzą z 

systemu księgowo-finansowego, w którym rejestrowane są zdarzenia

rachunkowości Spółki (zatwierdzoną przez Zarząd Spółki) opartą na Międzynarodowych Standardach 

Rachunkowości i Międzynarodowych Standardach Sprawozdawczości Finansowej. Spółka na bieżąco 

śledzi zmiany wymagane przez przepisy i 

Okoliczności i przyczyny nie stosowania ww. zasady: 

Spółka odstąpiła od stosowania tej zasady, gdyż w ocenie Spółki wykonywanie obowiązków 

informacyjnych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności poprzez pub

stosownych raportów bieżących oraz zamieszczenie odpowiednich informacji na korporacyjnej  

stronie internetowej Spółki, zapewni akcjonariuszom dostęp do wszystkich istotnych i

dotyczących Walnych Zgromadzeń. 

„Spółka zapewnia funkcjonowanie swojej strony internetowej w języku 

angielskim, przynajmniej w zakresie wskazanym w części II. pkt 1. 

Okoliczności i przyczyny nie stosowania ww. zasady: 

Spółka odstąpiła od stosowania tej zasady, gdyż Spółka prowadzi i będzie prowadzić stronę w języku 

angielskim, natomiast nie będzie zamieszczała na niej wszystkich Informacji wymienionych w części II 

pkt 1. Zamieszczanie w języku angielskim spowodowałoby opóźnienie związane z tł

ny bieżący charakter.  

IV.10 o treści: „Spółka powinna zapewnić akcjonariuszom możliwości udziału w 

walnym zgromadzeniu przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej polegającej na:

Transmisja obrad walnego zgromadzenia w czasie rzeczywistym 

Dwustronna komunikacja w czasie rzeczywistym, w ramach której akcjonariusze mogą 

wypowiadać się w toku obrad walnego zgromadzenia przebywając w miejscu innym niż miejsce 

Okoliczności i przyczyny nie stosowania ww. zasady: 

piła od tej zasady, gdyż Spółka nie posiada wystarczającego zaplecza technicznego do 

zapewnienia takich możliwości, w związku z czym pojawia się więcej zagrożeń niż korzyści dla 

prawidłowości przebiegu walnego zgromadzenia. 

Opis głównych cech stosowanych w DTP S.A. systemów kontroli wewnętrznej i zarządzania 

ryzykiem w odniesieniu do procesu sporządzania sprawozdań finansowych i skonsolidowanych 

sprawozdań finansowych.  

Zarząd Spółki jest odpowiedzialny za system kontroli wewnętrznej w Spółce i skuteczność 

funkcjonowania tego systemu w procesie sporządzania sprawozdań finansowych. Spółka nie posiada 

sformalizowanego systemu kontroli wewnętrznej i zarządzania ryzykiem w procesie sporządzania 

sprawozdań finansowych w formie pisemnych procedur i instrukcji. Sprawozdania finansowe 

sporządzane są wyłącznie przez osoby mające dostęp do informacji poufnych, co obliguje je 

wejścia w posiadanie takich informacji do momentu publikacji sprawozdań finansowych 

zachowania w tajemnicy wszelkich danych, stanowiących podstawę tych sprawozdań. Za organizację 

prac związanych z przygotowaniem rocznych i śródrocznych sprawozdań finansowych 

odpowiedzialny jest Dyrektor Finansowy. Sporządzone przez Głównego Księgowego sprawozdanie 

finansowe jest przekazywane Dyrektorowi Finansowemu do wstępnej weryfikacji, a następnie Zarządowi 

do ostatecznej weryfikacji i przyjęcia.  

Dane finansowe będące podstawą sprawozdań finansowych i raportów okresowych pochodzą z 

finansowego, w którym rejestrowane są zdarzenia księgowe zgodnie z polityką 

rachunkowości Spółki (zatwierdzoną przez Zarząd Spółki) opartą na Międzynarodowych Standardach 

Rachunkowości i Międzynarodowych Standardach Sprawozdawczości Finansowej. Spółka na bieżąco 

śledzi zmiany wymagane przez przepisy i regulacje zewnętrzne odnoszące się do wymogów 

Spółka odstąpiła od stosowania tej zasady, gdyż w ocenie Spółki wykonywanie obowiązków 

informacyjnych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności poprzez publikowanie 

stosownych raportów bieżących oraz zamieszczenie odpowiednich informacji na korporacyjnej  

dostęp do wszystkich istotnych informacji 

„Spółka zapewnia funkcjonowanie swojej strony internetowej w języku 

ie prowadzić stronę w języku 

angielskim, natomiast nie będzie zamieszczała na niej wszystkich Informacji wymienionych w części II 

pkt 1. Zamieszczanie w języku angielskim spowodowałoby opóźnienie związane z tłumaczeniem i tym 

IV.10 o treści: „Spółka powinna zapewnić akcjonariuszom możliwości udziału w 

walnym zgromadzeniu przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej polegającej na: 

Dwustronna komunikacja w czasie rzeczywistym, w ramach której akcjonariusze mogą 

wypowiadać się w toku obrad walnego zgromadzenia przebywając w miejscu innym niż miejsce 

piła od tej zasady, gdyż Spółka nie posiada wystarczającego zaplecza technicznego do 

zapewnienia takich możliwości, w związku z czym pojawia się więcej zagrożeń niż korzyści dla 

DTP S.A. systemów kontroli wewnętrznej i zarządzania 

ryzykiem w odniesieniu do procesu sporządzania sprawozdań finansowych i skonsolidowanych 

Zarząd Spółki jest odpowiedzialny za system kontroli wewnętrznej w Spółce i skuteczność 

funkcjonowania tego systemu w procesie sporządzania sprawozdań finansowych. Spółka nie posiada 

sformalizowanego systemu kontroli wewnętrznej i zarządzania ryzykiem w procesie sporządzania 

awozdania finansowe 

sporządzane są wyłącznie przez osoby mające dostęp do informacji poufnych, co obliguje je - od chwili 

wejścia w posiadanie takich informacji do momentu publikacji sprawozdań finansowych - do 

owiących podstawę tych sprawozdań. Za organizację 

prac związanych z przygotowaniem rocznych i śródrocznych sprawozdań finansowych 

odpowiedzialny jest Dyrektor Finansowy. Sporządzone przez Głównego Księgowego sprawozdanie 

rowi Finansowemu do wstępnej weryfikacji, a następnie Zarządowi 

Dane finansowe będące podstawą sprawozdań finansowych i raportów okresowych pochodzą z 

księgowe zgodnie z polityką 

rachunkowości Spółki (zatwierdzoną przez Zarząd Spółki) opartą na Międzynarodowych Standardach 

Rachunkowości i Międzynarodowych Standardach Sprawozdawczości Finansowej. Spółka na bieżąco 

regulacje zewnętrzne odnoszące się do wymogów 



 

 

 

 

sprawozdawczości giełdowej i przygotowuje się do ich wprowadzenia z odpowiednim wyprzedzeniem 

czasowym. Dyrektor Finansowy, przy wsparciu podległych mu pracowników, przygotowuje na potrzeby 

Zarządu okresowe raporty z informacją zarządczą, analizujące kluczowe dane finansowe i wskaźniki 

operacyjne segmentów biznesowych.

Roczne i półroczne sprawozdania finansowe podlegają niezależnemu badaniu oraz przeglądowi przez 

biegłego rewidenta Spółki, który jest wybierany p

 

4. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio znaczne pakiety akcji wraz 

ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale 

zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udzia

głosów na walnym zgromadzeniu. 

 Poniżej przedstawiono informację według stanu na dzień 31 grudnia 2013 r. 
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5. Wskazanie posiadaczy wszelkich papierów wartościowych, które dają specjalne uprawnienia 

kontrolne, wraz z opisem tych uprawnień. 

Ze Statutu Spółki wynika, że wszystkie akcje DTP S.A. to akcje zwykłe na okaziciela, nie posiadające 

żadnych szczególnych uprawnień. W związku z tym nie można wskazać posiadaczy akcji, które dają 

specjalne uprawnienia kontrolne. 

 

6. Wskazanie wszelkich ogran

ograniczenie wykonywania prawa głosu przez posiadaczy określonej części lub liczby głosów, 

ograniczenia czasowe dotyczące wykonywania prawa głosu lub zapisy, zgodnie z którymi, przy 

współpracy spółki, prawa kapitałowe związane z papierami wartościowymi są oddzielone od 

posiadania papierów wartościowych. 

Z postanowień Statutu DTP S.A. nie wynikają żadne tego typu ograniczenia. Prawa kapitałowe związane 

z akcjami nie są oddzielone od posiadania akcji. 

 

7. Wskazanie wszelkich ograniczeń dotyczących przenoszenia prawa własności papierów 

wartościowych emitenta.  

Statut DTP S.A nie przewiduje żadnych ograniczeń przenoszenia akcji.

8. Opis zasad dotyczących powoływania i odwoływania osób zarządzających oraz ich upr

szczególności prawo do podjęcia decyzji o emisji lub wykupie akcji. 

Członków Zarządu powołuje i odwołuje Rada Nadzorcza Spółki w

zgłoszonych kandydatów. Uchwały zapadają bezwzględną większością głosów. W przypad

sprawozdawczości giełdowej i przygotowuje się do ich wprowadzenia z odpowiednim wyprzedzeniem 

czasowym. Dyrektor Finansowy, przy wsparciu podległych mu pracowników, przygotowuje na potrzeby 

orty z informacją zarządczą, analizujące kluczowe dane finansowe i wskaźniki 

operacyjne segmentów biznesowych. 

Roczne i półroczne sprawozdania finansowe podlegają niezależnemu badaniu oraz przeglądowi przez 

biegłego rewidenta Spółki, który jest wybierany przez Radę Nadzorczą.  

Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio znaczne pakiety akcji wraz 

ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale 

zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udzia

głosów na walnym zgromadzeniu.  

Poniżej przedstawiono informację według stanu na dzień 31 grudnia 2013 r.  

Liczba akcjiLiczba akcjiLiczba akcjiLiczba akcji    Liczba głosów Liczba głosów Liczba głosów Liczba głosów 
na WZna WZna WZna WZ    

Udział % w Udział % w Udział % w Udział % w 
ogólnej liczbie ogólnej liczbie ogólnej liczbie ogólnej liczbie 

akcjiakcjiakcjiakcji    

 328 566 19 328 566 54,12% 

5 714 000 5 714 000 16,00% 

Wskazanie posiadaczy wszelkich papierów wartościowych, które dają specjalne uprawnienia 

kontrolne, wraz z opisem tych uprawnień.  

Ze Statutu Spółki wynika, że wszystkie akcje DTP S.A. to akcje zwykłe na okaziciela, nie posiadające 

żadnych szczególnych uprawnień. W związku z tym nie można wskazać posiadaczy akcji, które dają 

specjalne uprawnienia kontrolne.  

Wskazanie wszelkich ograniczeń odnośnie do wykonywania prawa głosu, takich jak 

ograniczenie wykonywania prawa głosu przez posiadaczy określonej części lub liczby głosów, 

ograniczenia czasowe dotyczące wykonywania prawa głosu lub zapisy, zgodnie z którymi, przy 

rawa kapitałowe związane z papierami wartościowymi są oddzielone od 

posiadania papierów wartościowych.  

Z postanowień Statutu DTP S.A. nie wynikają żadne tego typu ograniczenia. Prawa kapitałowe związane 

z akcjami nie są oddzielone od posiadania akcji.  

Wskazanie wszelkich ograniczeń dotyczących przenoszenia prawa własności papierów 

 

Statut DTP S.A nie przewiduje żadnych ograniczeń przenoszenia akcji. 

Opis zasad dotyczących powoływania i odwoływania osób zarządzających oraz ich upr

szczególności prawo do podjęcia decyzji o emisji lub wykupie akcji.  

dwołuje Rada Nadzorcza Spółki w drodze głosowania tajnego spośród 

zgłoszonych kandydatów. Uchwały zapadają bezwzględną większością głosów. W przypad

sprawozdawczości giełdowej i przygotowuje się do ich wprowadzenia z odpowiednim wyprzedzeniem 

czasowym. Dyrektor Finansowy, przy wsparciu podległych mu pracowników, przygotowuje na potrzeby 

orty z informacją zarządczą, analizujące kluczowe dane finansowe i wskaźniki 

Roczne i półroczne sprawozdania finansowe podlegają niezależnemu badaniu oraz przeglądowi przez 

Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio znaczne pakiety akcji wraz 

ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale 

zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie 

Udział % w Udział % w Udział % w Udział % w 
ogólnej liczbie ogólnej liczbie ogólnej liczbie ogólnej liczbie 

    

Udział % w Udział % w Udział % w Udział % w 
ogólnej liczbie ogólnej liczbie ogólnej liczbie ogólnej liczbie 

głosówgłosówgłosówgłosów    

 54,12% 

 16,00% 

Wskazanie posiadaczy wszelkich papierów wartościowych, które dają specjalne uprawnienia 

Ze Statutu Spółki wynika, że wszystkie akcje DTP S.A. to akcje zwykłe na okaziciela, nie posiadające 

żadnych szczególnych uprawnień. W związku z tym nie można wskazać posiadaczy akcji, które dają 

iczeń odnośnie do wykonywania prawa głosu, takich jak 

ograniczenie wykonywania prawa głosu przez posiadaczy określonej części lub liczby głosów, 

ograniczenia czasowe dotyczące wykonywania prawa głosu lub zapisy, zgodnie z którymi, przy 

rawa kapitałowe związane z papierami wartościowymi są oddzielone od 

Z postanowień Statutu DTP S.A. nie wynikają żadne tego typu ograniczenia. Prawa kapitałowe związane 

Wskazanie wszelkich ograniczeń dotyczących przenoszenia prawa własności papierów 

Opis zasad dotyczących powoływania i odwoływania osób zarządzających oraz ich uprawnień, w 

drodze głosowania tajnego spośród 

zgłoszonych kandydatów. Uchwały zapadają bezwzględną większością głosów. W przypadku równości 



 

 

 

 

głosów rozstrzyga głos Przewodniczącego Rady.

spółek handlowych, Statut Spółki oraz Regulamin działania Zarządu

Prawo do podjęcia decyzji o emisji lub wykupie akcji należy do wyłącznych kompetencji 

Zgromadzenia DTP S.A., a zatem nie należy do kompetencji osób zarządzających Spółką. 

 

9. Opis zasad zmiany statutu Spółki. 

Zmiana Statutu Spółki dokonywana jest przez Walne Zgromadzenie, które podejmuje uchwałę w tej 

sprawie. Zmiany Statutu mogą być

Zgromadzenie zostanie umieszczony odpowiedni punkt porządku obrad, a ponadto w ogłoszeniu tym 

zostanie przedstawiona treść zamierzonych zmian oraz dotychczasowe brzmienie postanowień Statutu, 

które mają być zmienione.  

Zgodnie z postanowieniami Statutu Spółki oraz zasadami ładu korporacyjnego wszystkie projekty 

uchwał Walnego Zgromadzenia są opiniowane przez Radę Nadzorczą Spółki, a opinia jest dostępna dla 

akcjonariuszy..  

Zasady głosowań nad zmianą Stat

Regulaminie Walnego Zgromadzenia. Najważniejsze zasady w zakresie głosowań na Walnym 

Zgromadzeniu to:  

a) Walne Zgromadzenie jest ważne bez względu na ilość reprezentowanych na nim akcji, jeże

Kodeksu spółek handlowych nie stanowią inaczej, 

b) każda akcja daje na Walnym Zgromadzeniu prawo do jednego głosu, 

c) uchwały Walnego Zgromadzenia zapadają bezwzględną większością głosów, chyba że przepisy 

Kodeksu spółek handlowych lub Statut

d) głosowanie może być jawne lub tajne; tajne głosowanie przeprowadza się w przypadkach 

określonych w Kodeksie spółek handlowych lub na żądanie choćby jednego z akcjonariuszy obecnych 

na Zgromadzeniu.  

 

10. Sposób działania Walnego Zgromadzenia i jego zasadnicze uprawnienia oraz opis praw 

akcjonariuszy i sposobu ich wykonywania, w szczególności zasady wynikające z regulaminu 

walnego zgromadzenia, jeżeli taki regulamin został uchwalony, o ile informacje w tym zakresie 

nie wynikają wprost z przepisów prawa. 

Walne Zgromadzenie DTP S.A. (zwane dalej „WZ”) działa w oparciu o przepisy Kodeksu spółek 

handlowych oraz Statutu Spółki, zaś zasady jego funkcjonowania określa Regulamin Walnego 

Zgromadzenia, który został zatwierdzony uchwałą nr 

Zgromadzenia DTP S.A. z dnia 6 lutego 2012

Treść Regulaminu WZ jest dostępna na korporacyjnej stronie 

www.dtpsa.pl/dokumenty korporacyjne

 

11. Skład osobowy i zmiany, które w nim zaszły w ciągu ostatniego roku obroto

działania organów zarządzających, nadzorujących lub administrujących emitenta oraz ich 

komitetów.  

głosów rozstrzyga głos Przewodniczącego Rady. Uprawnienia członków Zarządu określa Kodeks 

, Statut Spółki oraz Regulamin działania Zarządu.  

Prawo do podjęcia decyzji o emisji lub wykupie akcji należy do wyłącznych kompetencji 

S.A., a zatem nie należy do kompetencji osób zarządzających Spółką. 

Opis zasad zmiany statutu Spółki.  

Zmiana Statutu Spółki dokonywana jest przez Walne Zgromadzenie, które podejmuje uchwałę w tej 

sprawie. Zmiany Statutu mogą być przeprowadzone, o ile w ogłoszeniu zwołującym Walne 

Zgromadzenie zostanie umieszczony odpowiedni punkt porządku obrad, a ponadto w ogłoszeniu tym 

zostanie przedstawiona treść zamierzonych zmian oraz dotychczasowe brzmienie postanowień Statutu, 

Zgodnie z postanowieniami Statutu Spółki oraz zasadami ładu korporacyjnego wszystkie projekty 

uchwał Walnego Zgromadzenia są opiniowane przez Radę Nadzorczą Spółki, a opinia jest dostępna dla 

Zasady głosowań nad zmianą Statutu zawarte są Kodeksie spółek handlowych, Statucie Spółki oraz 

Regulaminie Walnego Zgromadzenia. Najważniejsze zasady w zakresie głosowań na Walnym 

a) Walne Zgromadzenie jest ważne bez względu na ilość reprezentowanych na nim akcji, jeże

Kodeksu spółek handlowych nie stanowią inaczej,  

b) każda akcja daje na Walnym Zgromadzeniu prawo do jednego głosu,  

c) uchwały Walnego Zgromadzenia zapadają bezwzględną większością głosów, chyba że przepisy 

Kodeksu spółek handlowych lub Statutu Spółki przewidują surowsze warunki,  

d) głosowanie może być jawne lub tajne; tajne głosowanie przeprowadza się w przypadkach 

określonych w Kodeksie spółek handlowych lub na żądanie choćby jednego z akcjonariuszy obecnych 

ia Walnego Zgromadzenia i jego zasadnicze uprawnienia oraz opis praw 

akcjonariuszy i sposobu ich wykonywania, w szczególności zasady wynikające z regulaminu 

walnego zgromadzenia, jeżeli taki regulamin został uchwalony, o ile informacje w tym zakresie 

ynikają wprost z przepisów prawa.  

Walne Zgromadzenie DTP S.A. (zwane dalej „WZ”) działa w oparciu o przepisy Kodeksu spółek 

handlowych oraz Statutu Spółki, zaś zasady jego funkcjonowania określa Regulamin Walnego 

Zgromadzenia, który został zatwierdzony uchwałą nr 3/II/2012 Nadzwyczajnego W

6 lutego 2012 r.  

Treść Regulaminu WZ jest dostępna na korporacyjnej stronie internetowej Spółki pod adresem

www.dtpsa.pl/dokumenty korporacyjne 

Skład osobowy i zmiany, które w nim zaszły w ciągu ostatniego roku obroto

działania organów zarządzających, nadzorujących lub administrujących emitenta oraz ich 

Uprawnienia członków Zarządu określa Kodeks 

Prawo do podjęcia decyzji o emisji lub wykupie akcji należy do wyłącznych kompetencji Walnego 

S.A., a zatem nie należy do kompetencji osób zarządzających Spółką.  

Zmiana Statutu Spółki dokonywana jest przez Walne Zgromadzenie, które podejmuje uchwałę w tej 

przeprowadzone, o ile w ogłoszeniu zwołującym Walne 

Zgromadzenie zostanie umieszczony odpowiedni punkt porządku obrad, a ponadto w ogłoszeniu tym 

zostanie przedstawiona treść zamierzonych zmian oraz dotychczasowe brzmienie postanowień Statutu, 

Zgodnie z postanowieniami Statutu Spółki oraz zasadami ładu korporacyjnego wszystkie projekty 

uchwał Walnego Zgromadzenia są opiniowane przez Radę Nadzorczą Spółki, a opinia jest dostępna dla 

utu zawarte są Kodeksie spółek handlowych, Statucie Spółki oraz 

Regulaminie Walnego Zgromadzenia. Najważniejsze zasady w zakresie głosowań na Walnym 

a) Walne Zgromadzenie jest ważne bez względu na ilość reprezentowanych na nim akcji, jeżeli przepisy 

c) uchwały Walnego Zgromadzenia zapadają bezwzględną większością głosów, chyba że przepisy 

d) głosowanie może być jawne lub tajne; tajne głosowanie przeprowadza się w przypadkach 

określonych w Kodeksie spółek handlowych lub na żądanie choćby jednego z akcjonariuszy obecnych 

ia Walnego Zgromadzenia i jego zasadnicze uprawnienia oraz opis praw 

akcjonariuszy i sposobu ich wykonywania, w szczególności zasady wynikające z regulaminu 

walnego zgromadzenia, jeżeli taki regulamin został uchwalony, o ile informacje w tym zakresie 

Walne Zgromadzenie DTP S.A. (zwane dalej „WZ”) działa w oparciu o przepisy Kodeksu spółek 

handlowych oraz Statutu Spółki, zaś zasady jego funkcjonowania określa Regulamin Walnego 

wyczajnego Walnego 

internetowej Spółki pod adresem: 

Skład osobowy i zmiany, które w nim zaszły w ciągu ostatniego roku obrotowego, oraz opis 

działania organów zarządzających, nadzorujących lub administrujących emitenta oraz ich 



 

 

 

 

Zarząd Spółki działa w oparciu o przepisy Kodeksu spółek handlowych

Regulaminem Zarządu. Zgodnie ze Statutem S

członków.  

W 2013 roku skład Zarządu przedstawiał się następująco: 

- w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2013 roku: 

1) Michał Handzlik – Prezes,  

2) Paweł Czechowski – Członek Zarządu,

3) Krzysztof Koronkiewicz – Członek Zarządu

Na dzień złożenia niniejszego oświadczenia skład Zarządu nie zmienił się w stosunku do stanu z dnia 

31 grudnia 2013 r. 

Członków Zarządu powołuje i odwołuje Rada Nadzorcza. Człon

letnią kadencję. Zgodnie ze Statutem Spółki Zarząd kieruje działalnością Spółki oraz reprezentuje ją na 

zewnątrz. Do zakresu działania Zarządu należą wszelkie sprawy związane z prowadzeniem spraw Spółki 

niezastrzeżone do kompetencji innych organów Spółki. Do składania 

dokumentów w imieniu Spółki wymagane jest współdziałanie dwóch członków Zarządu albo jednego 

członka Zarządu łącznie z prokurentem.

W Spółce obowiązuje Regulamin 

Regulamin taki został zatwierdzony

Treść Regulaminu działania Rady Nadzorczej jest dostępna na korporacyjnej stronie internetowej 

Spółki pod adresem: www.dtpsa.pl/dokumenty korporacyjne

 

Rada Nadzorcza Spółki działa w oparciu o przepisy Kodeksu spółek handlowych

Regulaminu działania Rady Nadzorczej

sześciu członków, powoływanych i odwoływanych przez Walne Zgromadzenie.

powoływani są na 2-letnią kadencję. 

W 2013 roku skład Rady Nadzorczej przedstawiał się następująco: 

w okresie od 1 stycznia do dnia 18 czerwca

1) Edmund Mzyk – Przewodniczący, 

2) Robert Ditrych – Członek,  

3) Waldemr Paturej – Członek,  

4) Jakub Ryba – Członek,  

5) Hubert Rozpędek – Członek, 

6) Piotr Tutak - Członek.  

 

w okresie od 19 czerwca do dnia 5 listopada 2013 roku 

1) Edmund Mzyk – Przewodniczący, 

2) Robert Ditrych – Członek,  

3) Rafał Godoj – Członek,  

4) Jakub Ryba – Członek,  

5) Sebastian Kuciński – Członek,

6) Piotr Tutak - Członek.  

Zarząd Spółki działa w oparciu o przepisy Kodeksu spółek handlowych, Statutu Spółki

. Zgodnie ze Statutem Spółki w skład Zarząd wchodzi od jednego do trzech 

skład Zarządu przedstawiał się następująco:  

w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2013 roku:  

Członek Zarządu, 

Członek Zarządu.  

Na dzień złożenia niniejszego oświadczenia skład Zarządu nie zmienił się w stosunku do stanu z dnia 

Członków Zarządu powołuje i odwołuje Rada Nadzorcza. Członkowie Zarządu powoływani są na 3

Zgodnie ze Statutem Spółki Zarząd kieruje działalnością Spółki oraz reprezentuje ją na 

Zarządu należą wszelkie sprawy związane z prowadzeniem spraw Spółki 

niezastrzeżone do kompetencji innych organów Spółki. Do składania oświadczeń woli i podpisywania 

dokumentów w imieniu Spółki wymagane jest współdziałanie dwóch członków Zarządu albo jednego 

członka Zarządu łącznie z prokurentem.  

uje Regulamin Zarządu, który określa szczegółowy tryb działania Zarządu

został zatwierdzony uchwałą nr 2 Rady Nadzorczej DTP S.A. z dnia 22 grudnia 2011 r.

Treść Regulaminu działania Rady Nadzorczej jest dostępna na korporacyjnej stronie internetowej 

www.dtpsa.pl/dokumenty korporacyjne. 

Nadzorcza Spółki działa w oparciu o przepisy Kodeksu spółek handlowych

Regulaminu działania Rady Nadzorczej. Zgodnie ze Statutem Rada Nadzorcza Spółki składa się z 

członków, powoływanych i odwoływanych przez Walne Zgromadzenie.

letnią kadencję.  

skład Rady Nadzorczej przedstawiał się następująco:  

okresie od 1 stycznia do dnia 18 czerwca 2013 roku  

Przewodniczący,  

 

w okresie od 19 czerwca do dnia 5 listopada 2013 roku  

Przewodniczący,  

Członek, 

Statutu Spółki oraz zgodnie z 

od jednego do trzech 

Na dzień złożenia niniejszego oświadczenia skład Zarządu nie zmienił się w stosunku do stanu z dnia 

kowie Zarządu powoływani są na 3-

Zgodnie ze Statutem Spółki Zarząd kieruje działalnością Spółki oraz reprezentuje ją na 

Zarządu należą wszelkie sprawy związane z prowadzeniem spraw Spółki 

oświadczeń woli i podpisywania 

dokumentów w imieniu Spółki wymagane jest współdziałanie dwóch członków Zarządu albo jednego 

szczegółowy tryb działania Zarządu. 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 

Treść Regulaminu działania Rady Nadzorczej jest dostępna na korporacyjnej stronie internetowej 

Nadzorcza Spółki działa w oparciu o przepisy Kodeksu spółek handlowych, Statutu Spółki oraz 

. Zgodnie ze Statutem Rada Nadzorcza Spółki składa się z 

członków, powoływanych i odwoływanych przez Walne Zgromadzenie. Członkowie 



 

 

 

 

 

w okresie od 6 listopada do dnia 31 grudnia 2013 roku 

1) Edmund Mzyk – Przewodniczący, 

2) Robert Ditrych – Członek,  

3) Rafał Godoj – Członek,  

4) Jakub Ryba – Członek,  

5) Hubert Rozpędek – Członek, 

6) Piotr Tutak - Członek.  

Na dzień złożenia niniejszego oświadczenia skład Rady Nadzorczej Spółki jest następujący: 

1) Edmund Mzyk – Przewodniczący, 

2) Robert Ditrych – Członek,  

3) Rafał Godoj – Członek,  

4) Jakub Ryba – Członek,  

5) Hubert Rozpędek – Członek, 

6) Piotr Tutak - Członek.  

 

Szczegółowe zasady funkcjonowania Rady Nadzorczej określa Regulamin działania Rady Nadzor

DTP S.A. przyjęty uchwałą nr 1 Rady Nadzorczej

działania Rady Nadzorczej jest dostępna na korporacyjnej stronie internetowej Spółki pod adresem

www.dtpsa.pl/dokumenty korporacyjne

W ramach Rady Nadzorczej mogą działać (o ile zostaną powołane) dwa komitety stałe: Komitet Audytu i 

Komitet Wynagrodzeń. Członkowie obu Komitetów Rady Nadzorczej są powoływani i mogą być w 

każdym czasie odwołani przez Radę Nadzorczą spośród jej członków, p

wyznacza Przewodniczących Komitetów. 

W 2013 roku został powołany 

odbyło się w dniu 6 listopada 2013

Komitetu Audytu. W dniu 21 listopada 2013 roku Uchwałą rady Nadzorczej DTP S.A. 

członków Rady Nadzorczej zostali powołani: Przewodniczący Komitetu Audytu oraz dwóch Członków 

Komitetu Audytu 
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Michał Handzlik – Prezes Zarządu

 

Paweł Czechowski – Członek Zarządu

 

Krzysztof Koronkiewicz – Członek Zarządu

w okresie od 6 listopada do dnia 31 grudnia 2013 roku  

Przewodniczący,  

Na dzień złożenia niniejszego oświadczenia skład Rady Nadzorczej Spółki jest następujący: 

Przewodniczący,  

Szczegółowe zasady funkcjonowania Rady Nadzorczej określa Regulamin działania Rady Nadzor

Rady Nadzorczej DTP S.A. z dnia 22 grudnia 2011

działania Rady Nadzorczej jest dostępna na korporacyjnej stronie internetowej Spółki pod adresem

www.dtpsa.pl/dokumenty korporacyjne. 

W ramach Rady Nadzorczej mogą działać (o ile zostaną powołane) dwa komitety stałe: Komitet Audytu i 

Komitet Wynagrodzeń. Członkowie obu Komitetów Rady Nadzorczej są powoływani i mogą być w 

każdym czasie odwołani przez Radę Nadzorczą spośród jej członków, przy czym Rada Nadzorcza 

wyznacza Przewodniczących Komitetów.  

Komitet Audytu. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie DTP S.A., które 

6 listopada 2013 r., podjęło uchwałę nr 4 w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 

W dniu 21 listopada 2013 roku Uchwałą rady Nadzorczej DTP S.A. 

zostali powołani: Przewodniczący Komitetu Audytu oraz dwóch Członków 

Prezes Zarządu 

Członek Zarządu 

Członek Zarządu  

Na dzień złożenia niniejszego oświadczenia skład Rady Nadzorczej Spółki jest następujący:  

Szczegółowe zasady funkcjonowania Rady Nadzorczej określa Regulamin działania Rady Nadzorczej 

22 grudnia 2011 r. Treść Regulaminu 

działania Rady Nadzorczej jest dostępna na korporacyjnej stronie internetowej Spółki pod adresem: 

W ramach Rady Nadzorczej mogą działać (o ile zostaną powołane) dwa komitety stałe: Komitet Audytu i 

Komitet Wynagrodzeń. Członkowie obu Komitetów Rady Nadzorczej są powoływani i mogą być w 

rzy czym Rada Nadzorcza 

wyczajne Walne Zgromadzenie DTP S.A., które 

zatwierdzenia Regulaminu 

W dniu 21 listopada 2013 roku Uchwałą rady Nadzorczej DTP S.A. spośród 

zostali powołani: Przewodniczący Komitetu Audytu oraz dwóch Członków 


